РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Правилами предоставления и распределения субсидий из феде-

рального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку

государственных программ субъектов Российской Федерации и муни-

ципальных программ формирования современной городской среды,

утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации

от 10.02.2017 № 169, постановлением Правительства Мурманской области

от 28.12.2024 № 991-ПП «Об утверждении государственной программы

Мурманской области «Формирование современной городской среды»

и в целях реализации федерального приоритетного проекта «Формирование

комфортной городской среды» на территории ЗАТО г.Североморск, руко-

водствуясь Уставом муниципального образования городской округ ЗАТО

г.Североморск Мурманской области, администрация ЗАТО г.Североморск

          от 22.05.2025 г.                                                                     № 881

О внесении изменений в постановление

администрации ЗАТО г.Североморск

от 28.08.2017 № 1279 «Об утверждении

Порядка и сроков представления,

рассмотрения и оценки предложений

заинтересованных лиц о включении

дворовой территории в муниципальную

программу «Формирование современной

городской среды ЗАТО г.Североморск»

на 2018-2022 годы» и Порядка включения

предложений заинтересованных лиц

в муниципальную программу

«Формирование современной городской среды

ЗАТО г.Североморск» на 2018-2022 годы»

2

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации ЗАТО г.Североморск

28.08.2017 № 1279 «Об утверждении Порядка и сроков представления,

рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц о включении

дворовой территории в муниципальную программу «Формирование совре-

менной городской среды ЗАТО г.Североморск» на 2018-2022 годы» и Порядка

включения предложений заинтересованных лиц в муниципальную программу

«Формирование современной городской среды ЗАТО г.Североморск» на 2018-

2022 годы» (далее - постановление) следующие изменения:

1.1. В наименовании постановления, по тексту постановления и в при-

ложениях № 1, № 2 к постановлению слова «муниципальная программа

«Формирование современной городской среды ЗАТО г.Североморск» на 2018-

2022 годы» заменить словами «муниципальная программа «Формирование

современной городской среды ЗАТО г.Североморск» на 2018-2027 годы»

в соответствующем падеже.

1.2. В подпункте 1.1 приложения к постановлению слова «проектом

государственной программы Мурманской области «Формирования совре-

менной городской среды Мурманской области на 2018-2022» заменить

словами «государственной программы Мурманской области «Формирование

современной городской среды».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании

«Электронный бюллетень органов местного самоуправления ЗАТО г.Севе-

роморск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Разместить постановление в газете «Североморские вести».

Врио Главы
ЗАТО г.Североморск                                                             В.А. Карпушкин

Верно:
Консультант сектора
организационных вопросов                                                     Т.Н. Менухова
5/ю